ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH NINH THUẬN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND  Ninh Thuận, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bãi bỏ Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 02/8/2011, Quyết định số

283/QĐ-UBND ngày 20/8/2014 và Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày

11/01/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05/3/2020 của Chính phủ về

công tác văn thư;

Thực hiện Kết luận số 6548/KL-ĐKTLN ngày 29/12/2023 của Đoàn Kiểm

tra liên ngành - Bộ Tư pháp kiểm tra công tác kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa

văn bản quy phạm pháp luật tại tỉnh Ninh Thuận;

Thực hiện Kết luận kiểm tra số 95/KL-KTrVB ngày 29/12/2023 của Cục

Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật - Bộ Tư pháp về Quyết định số 394/QĐ-

UBND ngày 02/8/2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy

định về xét, công nhận sáng kiến trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận và Quyết định số

283/QĐ-UBND ngày 20/8/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định về xét, công nhận sáng kiến trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận (ban hành kèm theo Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 02/8/2021

của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận);

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

214/TTr-SKHCN ngày 06/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 02/8/2011 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về xét, công nhận sáng kiến trên địa bàn tỉnh

Ninh Thuận; Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 20/8/2014 của Ủy ban nhân

dân tỉnh sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về xét, công nhận sáng kiến

trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận và Quyết định số 06/QĐ-UBND ngày 11/01/2017

của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi, bổ sung nội dung Khoản 3, Mục 6, Điều 1 của

Quyết định số 283/QĐ-UBND ngày 20/8/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về xét, công nhận sáng kiến trên địa

2

bàn tỉnh Ninh Thuận.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở; Thủ

trưởng các ban, ngành thuộc tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành

phố; Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- VPUB: LĐ, TCD, VXNV, KTTH;

- Lưu: VT.      HC

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T08:53:40+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Long Biên<longbien@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-27T09:53:54+0700

		2024-02-27T09:54:10+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-27T09:54:48+0700